

## **Olkoon tämä auringon muodostama risti paastonajan tervehdyksenä teille, hyvät Ilosanomapiirin ystävät!**

Hyvää alkanutta vuotta 2024 teille kaikille! Kuljemme jo kohti pääsiäistä ja ylösnousemuksen riemua. On se ihanaa, ettei nykyinen kauhea maailmantilannekaan ei voi riistää meiltä tulevaa iloa eikä ikuista perintöämme. Tämä on yhdistyksellämme jo kuudes toimintavuosi. Uskomattoman paljon näiden vuosien aikana ilosanomapiirin saralla onkin tapahtunut. Kohta varmaan kaikki Suomen konservatiiviset kristityt alkavat tuntea sanan ”ilosanomapiiri”, mikä on suurelta osin Radio Patmoksen vaikutusta. Maata kiertäessäni saan paljon kiitosta radioraamattupiireistämme mutta myös netissä löytyvästä materiaalista. Negatiivista palautetta en juurikaan kuule.



Kuva: Eero Koistinen.

Vuoden 2024 **hallituksen kokoonpano** on seuraava:

- Mailis Janatuinen (sihteeri, 2024-25)
- Jaana Pajaranta (2024-25)
- Tarja Pietilä (puheenjohtaja, jäljellä yksi vuosi)
- Leena Partanen (jäljellä yksi vuosi).
- Tomas Punto (varajäsen ja rahastonhoitaja, kausi on yksivuotinen)

Tammikuussa aloimme julkaista **Ilosanomapiirejä seuraavan sunnuntain evankeliumiteksteistä podcasteina**. Kuunnelkaa ihmeessä, lupaan, että pyhäpäivän vanhat tekstit alkavat teille elää. Suosittelen myös adventtina alkanutta podcastia Jää luoksemme. Se sisältää 365 meikäläisen hartautta Luukkaan evankeliumista; kukin niistä kestää 3-4 minuuttia. Molemmat kyseiset sarjat olemme saaneet Patmokselta ilmaiseksi käyttöömme.

Suuri uutinen on myös se, että meikäläisen YouTube kanavalla julkaistaan maaliskuussa huhtikuussa **ilosanomapiirin koulutuskurssi**, 4 x 30 min. (Se on saatu käyttöön TV7:lta, tehty 2009.) Näissä ohjelmissa on englanninkielinen tekstitys, joten linkin voi lähettää myös ulkomaisille ystäville. Tämän jälkeen kenen tahansa on helppo ryhtyä ilosanomapiirin vetäjäksi. Kaikki linkit löytyvät osoitteesta <https://sleek.bio/mailisjanatuinen>

Kun allekirjoittaneen tehtävät Luther-säätiön vapaaehtoisena naistyöntekijänä päättyvät (omasta pyynnöstäni) kesäkuussa 2024, vaikuttaa se raha-asoiden hoitoon jonkin verran. Siinä vaiheessa säätiö siirtää ilosanomapiiri-kustannuspaikkaan lahjoitetut varat Ilosanomapiirin ystävien tilille ja kustannuspaikka lopetetaan.

**Jäsenmaksun** suuruus vuodelle 2024 on 20 euroa. Sen voi maksaa tilille FI18 1544 3000 1713 76 mieluummin maaliskuun loppuun mennessä. Mahdolliset lahjoitukset samalle tilille viitteellä 1012.

Yhdistyksen puolesta

*Mailis Janatuinen*